2 utdeoaukis certiftcacto

)

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Quitado. O Pregoeiro Substituto desta
.mu/iictpalldade, sorna público que se encontra à disposição dos Interessados o EDITAL DE
PREGÃO ELETRÔNICO N5  SRP PE2020104).STÇS SRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO
CIDADANIA SEGURANÇA E SERVIÇOS  PU8LI005 que tem como objeto Registro de Preço
visando futuras e eventuais aquisições de Impadas, luminárias, braços postes e demais
acessórios para a manutenção e melhoria do parque de iluminação publica do munlapio de
Qi4ixadá, de responsabilidade da Secretaria de Trânsito. Cidadania, Segurança e Serviços
Publicas do município de Qutradá O Edital poderá ser obtido no sire do 8ancoi do Brasil
através do endereço eletrônico http:Jfwww.11cttacoet-e.com.br  ou www.tce.ce.gov.br. O
recebimento das propostas através do siteTdoBanco do Brasil dar-se-é até às 09àOOinln do dia
1311012020. Abertura das Propostas: 1311012020 às OâhlSmin, lÀlcio da Disputa de Lances às
11 :00 horas do dia 13/1012020 (horário de Brasâla) Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço elétrônico e-mali: Iicltacao5lqulxada,ce.gov .bc João
Paulo Gonsalves Damaceno - Pregoeiro Substituto de Qi,ixado. Prefeitura MunicIpal de
Quiradá- CE, em 28 de setembro de 2020.

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - AVISO DE LICITAÇÃO—
TOMADA DE PREÇOS N 2020 09 22 1 O Presidente da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Araripe/GE no uso do suas atribuições legais toma pébilco para
conhecimento dos Interessados que estará realizando, lar sede da Prefaitum Certame
Licllatónlio, ria modalidade Tomada d Preços, tombado sob o ri' 2020.09.22.1, cujo objéto és
Conniralaç0o dg serviços do engenharia para execução dia obras de pavimentação em pedra
tosca com rujuntamenlo da Rue José deAtericar e Traveses sem denominação, no'Distrttõ de
Brejinho, neste MunicípIo de Araripe/CE, conforme especilicações apredeniadas junto ao
Edital Cenivocatório'e seus anosos, com recebImento dos envelopes de Habilitação e
Propostas de Preços marcado para o dia 15 de outubro de 2020 às 0900 (nove) horas
Msicsrea Informações e entregada Editais na sede da Prefeitura Municipal sito na Rua
Alexandre Arraes n1  757 Centro Araripe/CE lnfórrnações poderão ser obtidas ainda pelo
telefone (58) 3530 1245, Ararlpa/CE, 28 desatembró 2020. DámIo Mataqulas de Sousa
Junior- Presidente de Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA. - AVISO
LICITAÇAO— PREGÃO ELETRÔNICO N'2020.09.28.1. O PregoeIro Oficial do Munlclplo
Missão Velha Estado do Ceará torna publico que estará realizando na sede da Prefedur
através da plataforma eletrônica porlotormádloda Bolsa de Llcltaçõ.
do firas) (ELL), certame licilutório, rue modalidade Pregãon 2020,09.28.1. do tipo uletrõnis
cujo objeto é a aquisição de equipamentos pais o Hospital Geral do Munrclpio de Mias
VelhalCE, através do convénio 0062/2020 da Secretaria de Saúde' do Eútado do Càará
SESA conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexc

O com abertura marcada para o dia 13 de Outubro de 2020, a partir das 08:00 horas,  início
acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 31) de Stembrn de 2020
09:00 horas Maiores Informações e entrega de editais no endereço eletrónic
ji)lpp111sJ)çogjptas,çg,nj, por irilerrnédio da Bolsa de Licitações do BrasIl (BLL). tnforniaçô
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3542 1609 MIssão Velha/CE 28 de Setamb
de 2020. Gleyllson Fem andes de Oliveira — Pregoeiro Oficial do Munlcipto.

Estado do Ceará - Pre(ialtura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Resultado da
Jutgamenio dos Documentos de Habilitação Credenclamento N001t2020 APisfeilura Msxucipat
do 0~ ir puanPlnbeiro, pela Seaetada Mutildpal de Saúde, através dáComissãpPermanente
de Udlaç3o em confornldade com a Lei Federal n8 668/1993 e disposições do Edital de Licitação
toma ptiidlos eco interessados no Credendamento rt 001/2020-PC, que tenS corno oh/elo o
Ciedenclamento de pessoas jurídicas pais prestação de serviços da confecção e fornecimento
personalizado de próteses dentárias rern:Mvais convencionais dos tipo de pniteses total marolar e
mandibulare próteses parcial inwoiaremandlbular conformeeupeoticoç6es em anexo, por umperíodo
de 12 (doze) meseS; que decidiu declarar Habilitada, "rosa: Laborciintca Dental LTDA, por cumprir
comtodosos critérios e eslgBncias definidos rio edital Fica todos os Interessados, desde ja Jntmados
pará, em havendo interesse, recorrer da dedõ8oproferida, Deputado trapuan Pinhalro/CE, 28 de
atembro de 2020. Maria Joelma Møreim-Coiijlssão Permanente de Llittaçào -Ptesldente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan PInheiro Extrato de
Julgamento - Fase da Propostas. deProços- Tomada de Preços N° 202008M4.1 - TP A
Consissóo Permanente de Licitação do Município de Deputado Irapuari PlnhelroFCE toma
púbticiu o. resultado do julgamento da fase, de proposta de preços da Tomada de Preços N
2020.08.04.1- TP, cujo objeto é a contratação de empresa para executar ,serviços de
pavimentação asfáltica em Vias Municipais da Sedee dos Distritos de Balido eAurora, Municiplo
do. Deputado Irapuan Pintseiro/CE,cór,fomie projeto básico/termo dia referência em anoso ao
edital Empresas com suas Propostas Classificadas 1 Lugar Etetrocampø Serviços e
ConstniçõesLTlJA-CNPJ: 63.851.37810001-01 e2eLugac  Ideal ConstruçõeseServiços LTDA
— CNPJ: .22336.27910001-11; Empresas com suas Propostas Desdss'siflcadas., por
doscumpntrom:Amparo Serviços eEmpreondir'nentosElRELi  ME-CNPJ: 21.554.165/0001-85,
Mio 6.2.2; Construtora Morsas EIRELI CNPJ: 33.278.81710001-22, Bens 6.2.1 e 5-2,2;
MerlhysCõnstruçõese Serviços de, ilurrrinaçãoEiRELt-CNPJ:31.549.845/0001-64. item 6.2.2.
Empresa Vencedora: EletrecarnpoServiçõseconatrtuçóesLTDA—CNPJ: 63551.37810001-01,
com o valor global de ES 510.100.54 (quinhentos, e dez mil cem reais ecirrqueála equatro
centavos) Portanto fico aberto o prazo reóursal conforme preceitua o artigo 109 1 b da Lei
Federal N 8 666/93 Maiores Informações na seda da comissão de licitação. Deputado Irapuan
Pinheiro(CE,28 de Setembrode2o2o, MariaJoelma Morelra-Presidentõda CPL.

ESTADO DO CEARA— PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECItEIRINHA - AVtSO DE LICITAÇÃO—
EDITAL DE, TOMADA DE PREÇOS N 225090112(l20 — Data de 'Abertura: 14115/2020, As 08:3011
OBJETO Obras da Construção Civil destoadas à reforma de quadras esportives do Centro
Arlunlrilstrallvo (Lote s 01), do bairro Caeral (Lote a 02) e das localidades de Jardim (Lote ru 03) e
Cdmpesrlre '(Lora n p4). VALOR DO EDITAU GrelulIn, INFORMAÇOESI Raça MiinIcIpal,Av. Joaquim
Pereira, n 855, Centro. Fone: (08) 3555-1200 DATA: 25/09/2020 - Edjtene Maria de Aqulno Sessa,
Seus. de Educaç3õe Desporte,

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATIJ - AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGAO
PRESENÇIAL PARA REGISTRO OEPREÇ9S, N 2020M9,28.O1-PMI-OIV —objeto: Paro Futuras e
EuanlualsAqulslções de peças novas eriglinala, peças deprlmelralintra de montaaeme prestação
de serviços da manutenção preventivas corretiva, para veicules leves a,pesades, para afiro das
diversas unidadesadmlnlstrativns (SecretarIas) dc MunIcípIo de Iguatu-CE DATADASESSAO: 09
de Outubro de 2920, às 0811. LOCAL: Rua Gu:IlrurdaQàirrui9 de And/o, S/N, Esplanada II: tguatu-Cfl,
28 de Setembro de 2020, Antonio Suderifioglo Lopas d&Maurdença - Presidente em exercício da
CPL

ESTADO DO CEARÁ - PREPEITURAMUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL N°Oe.020l2029 PP—APregoeiraOricialdo Município de Marsuguapa-CE, reina
público para cnnhvcinrenrlo rios interessarias que. no próximo dia lO de Outubro de 2020, às 0011 nu
sede de Comissão Contrai de Liciiadu e Pregões da Prefeitura de Msrançuape, localizada ira Centro
Admnnisin:ralmvo GovenrsdsrvbgilioTúvsra, Praçu SonadorAinrir ISnIs. W 217. Canino, Mamogniaçe-CE

Ierúu 1 Vilarin nu Mnrdslidada Pregão Presencial, tipo Menor Preço par Lota, iam cosia